ЛЕБЕДЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.03.2016                                          д.Лебедевка                                  № 07-23

О признании утратившим силу Решение № 06-21 от 15.02.2016 года « Об утверждении порядка предоставления земельных участков в границах МО «Лебедевский сельсовет» для целей не связанных со строительством».

          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Лебедевский сельский Совет депутатов
 РЕШИЛ:
          1.Признать Решение  № 06-21 от 15.02.2016 года « Об утверждении порядка предоставления земельных участков в границах МО «Лебедевский сельсовет» для целей не связанных со строительством», утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возлагаю на себя.

          3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Лебедевский вестник».

Председатель сельского
Совета депутатов, глава сельсовета                                      И.Н.Кучева.